
FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
A ñ o de Homenaje al ALMIRANTE GUILLERMO 8ROWK. 
e n el B i ren tonar io de l Combate Maual de M f t n t o v i n M . 

M E N D O Z A , 1 8 D I C 20;4 

V I S T O : 

El expediente CUDAP-FAD: 1 3 2 2 7 / 1 4 , en el que se t rami ta la prórroga de 
des ignac ión inter ina de Personal Docente Univers i tar io de esta Unidad Académica , con 
func iones de Gobierno, a part i r del 1 de enero de 2 0 1 5. 

Que se ha ten ido en cuenta los in formes de Di recc ión de Personal y de 
Secretaría Económico-F inanc iera . 

A t e n t o a lo aconsejado por la Comis ión de Enseñanza y a lo acordado en 
sesión del día 16 de d ic iembre de 2 0 1 4 . 

Por ello y en ejercic io de las at r ibuc iones confer idas en el art ículo 3 4 Inciso 
4) del Es ta tu to Univers i tar io , 

ARTÍCULO 1 ° . - Prorrogar la des ignación inter ina de Personal Docente Univers i tar io con 
func iones de Gobierno en los cargos que se deta l lan en el A n e x o Único que fo rma parte de 
la presente, desde el UNO (1) de enero al TREINTA Y UNO (31) de d ic iembre de 2 0 1 5 . 

ARTÍCULO 2 ° . - El presente gas to en personal responde a la as ignación de recursos 
f inanc ieros de la Categoría Programática y la impu tac ión según la Clasi f icación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargos, cor responden a los cons ignados en los Legajos 
Electrónicos Únicos de las designaciones e fec tuadas an te r io rmente , que cons tan en los 
in formes de Secretaría Económico-F inanc ie ra de esta Facu l tad . 

ARTÍCULO 3 ° . - Comun iqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo D i rec t ivo . 

CONSIDERANDO: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N^ ^ 6 ^ 

/ 



UNCUYO IFAD 
UNIVERSIDAD \D DE 
NACIONAL DE CUYO í ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
A ñ o da Ho.!! • ALMIRAJ^TE GUILLERMO 8ROWN, 

, úf\-ihst= Ñaua! áf M f t n t w i d í w 

A N E X O ÚNICO 
PRÓRROGAS DE DESIGNACIONES INTERINAS DE DOCENTES CON FUNCIONES DE GOBIERNO 

(DESDE EL 01/01/15 HASTA EL 31/12/15) 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO FUNCIONES 

31848 BONINO DI BLASSI, MaríaEva Profesor Adjunto (SE) Asesora de Bienestar Estudiantil 

23146 BRACONI. Laura Viviana 
Coordinadora de Área de Gestión de Facultad Categoría 
"C" Dedicadón Tiempo Parcial 

Responsable del Area de Vinculación Productiva con dependencia 
directa de Decanato 

29199 CEPEDA, Ismael Guil lermo Ayudante de Primera (SE) Desarrollo de Proyectos en Área de Vinculación Productiva 

31849 CONTRERAS VILLARREAL, Pablo Martín Profesor Adjunto (SE) Asesor de Egresados de Decanato 

30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto (S) 
Responsable de Comunicación Institucional dependiente de la 
Secretaría de Extensión 

30824 GARCIA, Alicia Cristina Profesor Titular (SE) Secretaria Privada de Decano y Vicedecano 

15295 GON27\LEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto (S) 
Coordinador de Extensión de las Carreras de Artes Visuales y 
Cerámica 

25598 MELJIN, Mariela Beatriz Profesor Titular (S) Coordinadora de TAC (Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación) 

29847 ORELLANA LANUS, Luciana Natalia Ayudante de Primera (S) Colaboradora de Gestión Académica 

31880 PIEDRAFITA, Néstor Profesor Titular (SE) Asesor Letrado. Decanato 

21725 RICCIARDI, Maria Alejandra 
Coordinadora de Area de Facultad Categoría "D" 
Dedicación Tiempo Completo 

Asesora de Relaciones Institucionales y Cooperación Internacional 


